
 
Sak 7: Valg 
 

Valgkomiteens innstilling til styre i La Humla Suse 
Valgkomiteen 2025/26 har bestått av Hilde Helene Rustad og Bendik Ferkingstad 
 
På valg: 
 

• Mikaela Embla Olsen (styreleder) 

• Eirin Bruholt (nestleder) 

• Brage Størkersen 

• Mari Steinert 

• Helene Kristine Hertwig Torjuul 

• Andreas Tjernshaugen 
 
Ikke på valg: 
 

• Ida Moe 

• Malene Langvik-Hansen 

 
Valgkomiteens innstilling 
 
Styreleder 
Mikaela Embla Olsen – velges for to nye år 
 
Nestleder 
Eirin Bruholt – velges for ett nytt år 
 
Ordinære styremedlemmer 

• Andreas Tjernshaugen – gjenvelges for to nye år 
• Helene Kristine Hertwig – gjenvelges for to nye år 
• Karoline Aasen Skryten – velges for to år 

• Olina Søyland Bru – velges for to år 

 
Introduksjon til innstillingen 
 
Etter innspill fra dagens styre, samt egen erfaring som tidligere styremedlemmer, har valgkomiteen 
lagt særlig vekt på 1) kommunikasjons- og mediefaglig kompetanse og erfaring, 2) engasjement og 
interesse for La Huma Suses arbeid, og 3) profesjonelt / faglig nettverk. Kandidatene vi foreslår 
som nye styremedlemmer har mye erfaring fra foreningsarbeid, styreverv, prosjektarbeid og 
formidling gjennom flere kanaler, både sosiale medier og mer tradisjonelle. De er personer med 
drivkraft, erfaring og engasjement for La Humla Suses sak. Vi er veldig glade for at Andreas og 
Helene ønsker å fortsette videre i styret, og for at Karoline og Olina har takket ja til å stille til valg 
som nye styremedlemmer. På forespørsel fra valgkomiteen stiller Eirin Bruholt til gjenvalg for kun 
ett år – vi ønsker med dette å unngå at styreleder og nestleder står på valg samtidig, av hensyn til 
kontinuiteten i styret. Vi i valgkomiteen ønsker på vegne av La Humla Suse å takke Brage Størkersen 
og Mari Steinert for den gode jobben de har gjort for foreningen gjennom flere år i styret. 



 
 

Presentasjon av kandidatene 
 
Styreleder: 
 
Mikaela Embla Olsen er utdannet økolog, med fordypning innenfor pollinatorer. Hun har en 
særskilt kjærlighet for våre seksbeinte venner, for alt det de gjør og for alt det de er. I dag jobber 
hun som kartleggingskoordinator hos Sabima, som har visjon om å stanse tap av biologisk 
mangfold. Etter to år som styreleder er hun på ingen måte lei. Hun gleder seg til å fortsette i vervet 
og gjøre en god jobb for verdens beste forening! 
 
Nestleder: 
 
Eirin Bruholt er utdannet botaniker innenfor systematikk, med mye bakgrunn i kommunikasjon og 
formidling. Hun har vært frivillig siden 2016, vært ansatt og sitter nå i styret for La Humla Suse.Nå 
jobber hun som underviser ved Universitetet i Oslo, og som forskningstekniker i Botanisk hage. Her 
får hun utnyttet både formidlingsbakgrunnen sin i tillegg til å lære mer om hva slags arbeid som 
går inn i de Botaniske hagene i Norge. 
 
Ordinære styremedlemmer: 
 
Andreas Tjernshaugen er forfatter og skriver sakprosa om dyr, natur og naturspørsmål. Han har 
blant annet skrevet boka «Insektene i hagen», som gir en innføring i insektenes verden med 
utgangspunkt i de mer enn 500 artene han har funnet i sin egen hage på Nesodden. Av utdanning 
er Andreas sosiolog (ph.d. fra Universitetet i Oslo), men han har arbeidet vel så mye med å 
formidle kunnskap fra andre fagfelter, også i tidligere stillinger i Store norske leksikon, 
Bioteknologirådet og CICERO Senter for klimaforskning. 
 
Helene Kristine Hertwig Torjuul er pedagog med master i økologi og evolusjon. I masteroppgaven 
sammenlignet hun humlesamfunnet i et fjellområde og et lavlandsområde i Øyer med 
observasjoner gjort av Astrid Løken i årene 1939-41. Hun var i den forbindelse bidragsyter til Lene 
Ask sin bok om Astrid Løken (utgitt i 2024). Helene jobber til daglig som naturfagslærer på 
ungdomsskole. På fritiden er hun for det meste ute i naturen og har stor interesse for alt som går, 
kryper og flyr – særlig humler. Hun brenner for formidling og for at alle skal få gode opplevelser i 
naturen. 
 
Olina Søyland Bru har en bachelorgrad i kommunikasjon fra Westerdals, og har de siste 11 årene 
jobbet som kreatør og partner i PR-byrået Trigger. Til tross for at det har vært en spennende og 
givende jobb har hun alltid kjent at noe annet har rykket i hjerterota - nemlig naturen. I 2022 
reduserte hun derfor stillingen sin i Trigger for å utdanne meg på ny, denne gangen som biolog. Nå 
er hun ferdig med en bachelor i biologi, og er halvveis i en master i økologi. Drømmen er å bytte ut 
kontor i storby med en meningsfylt arbeidshverdag, helst i skogen. Inn i styrearbeidet i La Humla 
Suse tar hun med seg erfaring fra kommunikasjon og kreativt arbeid, kombinert med et sterkt 
engasjement for natur og artsmangfold. Hun håper å kunne bidra særlig med formidling og ideer 
som kan få enda flere til å bry seg om våre fantastiske ville pollinatorer. 
 
Karoline Aasen Skryten er daglig leder på Besøkssenter våtmark Oslo, og har tidligere jobbet på 
besøkssenteret som naturveileder og besøksvert. Karoline kjenner La Humla Suse godt – hun har 



tidligere jobbet som kommunikasjons- og prosjektrådgiver i foreningen, hvor hun blant annet 
hadde ansvar for prosjektarbeid og -ledelse, publisering på SoMe-plattformer, og diverse 
formidlingsoppgaver. Av utdanning har hun en mastergrad i økologi fra Norges miljø- og 
biovitenskapelige universitet, og hun har god kunnskap om humler og andre pollinatorer. Karoline 
er for tiden også styreleder i Norsk Zoologisk Forening. 
 
Forslag til vedtak: Årsmøtet støtter valgkomiteens innstilling til nytt styre i La Humla Suse. 

 
Innstilling til ny valgkomite 
 
Valgkomiteen sin innstilling ser slik ut: 
 
Julie Scheen – velges for to år 
Hilde Helene Rustad – ikke på valg, fortsetter i vervet 
 
Forslag til vedtak: Årsmøtet støtter valgkomiteens innstilling til ny valgkomite i La Humla Suse. 


